

**Uchwała Nr III/ 30 /2002  
Rady Powiatu w Kolbuszowej  
z dnia 28 grudnia 2002 r.**

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Kolbuszowej.

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.).

**Rada Powiatu w Kolbuszowej  
uchwala, co następuje:**

§ 1

W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Kolbuszowej stanowiącym załącznik do uchwały Nr V/22/99 Rady Powiatu w Kolbuszowej z dnia 26 stycznia 1999 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kolbuszowej (z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany:

1. § 8 otrzymuje nowe brzmienie:
  - „1. Wydziałami kierują Kierownicy na zasadzie jednoosobowego kierownictwa zapewniając właściwe ich funkcjonowanie.
  2. Kierownicy wydziałów zapewniają zgodne z prawem wykonywanie przypisanych wydziałom zadań i w tym zakresie ponoszą odpowiedzialność przed Starostą.
  3. Kierownicy kierują wydziałami przy pomocy zastępców, którzy działają w zakresie spraw zleconych im przez Kierowników i ponoszą przed nimi odpowiedzialność.”
2. w § 12 ust. 7 - 9 otrzymują nowe brzmienie:
  - „7. Kierowanie Wydziałem Organizacyjnym.
  8. Wykonywanie innych zadań powierzonych przez Starostę.
  9. Informowanie Zarządu, Starosty i Kierowników wydziałów o zmianach w przepisach prawnych dotyczących działalności organów powiatu.”
3. w § 13 dodaje się pkt 7 w brzmieniu:

„7. wykonywanie zadań głównego księgowego starostwa powiatowego.”
4. w § 19 ust. 2 słowa: „Dyrektor wydziału” zastępuje się słowami:

„Kierownik wydziału”
5. w § 22 ust. 2 słowa: „Dyrektorzy wydziałów” zastępuje się słowami:

„Kierownicy wydziałów”

6. § 25 otrzymuje nowe brzmienie:
- „1. Skargi i wnioski składane lub adresowane do Zarządu, Starosty lub poszczególnych Członków Zarządu rozpatruje Sekretarz Powiatu.
  2. Pozostałe skargi i wnioski rozpatrują Kierownicy wydziałów w ramach ich właściwości merytorycznej.”
7. w § 26 ust. 1 pkt 2 słowa: „Dyrektorzy wydziałów” zastępuje się słowami: „Kierownicy wydziałów.”
8. w § 27 i 28 słowa: „ Dyrektor Wydziału Organizacyjnego” zastępuje się słowami: „Sekretarz Powiatu.”
9. w § 29, § 31 ust. 2, § 33 ust. 3 i § 36 ust. 1 – 3 słowa: „Dyrektorzy wydziałów” zastępuje się słowami: „Kierownicy wydziałów.”
10. w § 37 graficznie rozrysowaną strukturę organizacyjną Starostwa wraz z liczbą etatów w Starostwie, zastępuje się nowym załącznikiem o treści jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

W pozostałej części Regulamin zachowuje swoje dotychczasowe brzmienie.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Józef Karduś

